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For ytterligare information,
kontakta

Fredrik Skarp, vd och koncernchef.
Telefon +46 (0)250-596405.

Martin Gallacher, ekonomidirektor.
Telefon +46 (0)250-596225.

FM MATTSSON

MORA § GROUP

FM Mattsson Mora Group AB (publ)

org nr 556051-0207

Belopp i Mkr okt-dec jan-dec
2021 2020 2021 2020
Nettoomsittning 489,5 396,6 | 824,8 | 536,8
Rorelseresultat fore av-och nedskrivningar (EBITDA) 98,1 80,8 400,3 275,4
Rorelseresultat fore forvirvsrel. av- och nedskr. (EBITA) 82,2 63,3 3389 208,4
EBITA-marginal, % 16,8 16,0 18,6 13,6
Rorelseresultat (EBIT) 76,5 60,6 318,3 197,5
Rorelsemarginal, % 15,6 15,3 17,4 12,9
Resultat fore skatt 73,3 25,0 307,9 132,2
Kassaflode efter investeringar 43,3 33,7 152,2 148,9
Avkastning pa eget kapital, % * 34,2 15,1
Nettoskuld (-) ** -103,8 -110,8
Resultat per aktie, (kr) fore och efter utspadning *** 3,96 0,69 16,86 6,24

* Avkastning pa eget kapital dr utrdknat som rullande 12 manader.
** Nettoskuld (-) avser vardet pa balansdagen.
*#% | samband med forvirvet av Aqualla Brassware i februari 2021 genomfordes en nyemission och totalt utgavs 216 184 B-aktier.

Definition av nyckeltal framgar av arsredovisningen for 2020.

FJARDE KVARTALET 2021

e Nettoomsittningen uppgick till 489,5 Mkr (396,6), en 6kning med 23,4 procent
jamfort med fjarde kvartalet 2020. Den organiska tillvixten uppgick till 14,1 procent
for fjarde kvartalet.

e EBITA uppgick till 82,2 Mkr (63,3) motsvarande en EBITA-marginal om 16,8
procent (16,0). Féregéende ar belastades perioden med engéngskostnader om 3,3 Mkr
avseende flytt till nya lokaler i Danmark.

e Den forvirvade verksamheten Aqualla Brassware Ltd bidrog med 36,8 Mkr till
nettoomsittningen samt 7,3 Mkr till EBITA.

e Resultat per aktie uppgick till 3,96 kr (0,69). Rensat for fordndringen av
tillaggskopeskilling for Hot Bath BV uppgick resultat per aktie féregaende ar till 3,21
kr.

o Kassaflode efter investeringar uppgick till 43,3 Mkr (33,7).

JANUARI-DECEMBER 2021

e Nettoomsittningen uppgick till 1 824,8 Mkr (1 536,8), en 6kning med 18,7 procent
jamfort med samma period 2020. Den organiska tillvixten uppgick till 12,4 procent
for perioden.

e EBITA uppgick till 338,9 Mkr (208,4) motsvarande en EBITA-marginal om 18,6
procent (13,6). Perioden belastades med kostnader av engangskaraktir om 8,2 Mkr
(3,3). Arets kostnader avser forvirvet av Aqualla Brassware Ltd samt dataintring.

e Den forvirvade verksamheten Aqualla Brassware Ltd bidrog med 120,7 Mkr till
nettoomsittningen samt 29,9 Mkr till EBITA.

e Resultat per aktie uppgick till 16,86 kr (6,24). Rensat for fordndringen av
tillaggskopeskilling for Hot Bath BV uppgick resultat per aktie foregaende ar till
10,69 kr.

o Kassaflode efter investeringar uppgick till 152,2 Mkr (148,9).

e Styrelsen foreslar en utdelning om 7,50 kr (4,50).

e Styrelsen foreslar att rsstimman beslutar om en aktiesplit 3:1.
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Fredrik Skarp,
vd och koncernchef

, ’ Intresset for hallbara
produkter, i kombination med
attraktiv design, fortsiitter att 6ka

Silhouet Pro fran Damixa i mattsvart.

FM MATTSSON
MORA § GROUP

Vd kommenterar

Vart starkaste fjarde kvartal nagonsin

Vi avslutar 2021 mycket starkt och presterar det bista fjiarde kvartalet ndgonsin, dér
omsittningen 6kat med drygt 23 procent i jaimforelse med fjiarde kvartalet 2020.
Forsiljningen under arets tre sista manader uppgick totalt till 489,5 Mkr. EBITA forbittrades
med hela 30 procent och uppgick till 82 Mkr, vilket motsvarar en marginal pa néstan 17
procent. Det fina resultatet har ocksa genererat ett mycket starkt kassaflode.

Alla véra varumirken har uppvisat tillvixt, bade for det fjarde kvartalet och hela 2021. Efter
att ha upplevt en nagot tuffare marknad i Norden under tredje kvartalet ser vi en stark
avslutning pa den nordiska marknaden. Vi ser dven fortsatt mycket stark internationell
tillvéxt ddr vara mer designinriktade varumirken och produktserier tas emot mycket vl av
kunderna.

Vi kan konstatera att nagra kunder kopte extra volymer mot slutet av aret for att séikra sina
lagernivaer. Under det fjarde kvartalet har vi haft fortsatta utmaningar med att fa
inleveranser i ritt tid, samt 6kade kostnader for insatsvaror och transporter — men trots det
har vi lyckats bra med vara utleveranser. Vi bedomer att utmaningarna kommer att fortsitta
under borjan av 2022. I nidra samarbete med vara kunder har prisjusteringar genomforts for
att pa bista sitt hantera de hogre kostnadsnivéerna.

Intresset for hallbara produkter, i kombination med attraktiv design, fortsitter att 6ka. I var
virdekedja arbetar vi strategiskt med att minska miljobelastningen och ett initiativ som fatt
sdrskilt genomslag under det fjdrde kvartalet dr att vi lyckats minska miangden material i vara
forpackningar. Det dr nagot vi arbetar med i hela koncernen och ett exempel &r
kokssortimentet inom Damixa Space dér vi pa kort tid minskat forpackningsstorleken med
30 procent. Det reducerar inte bara var materialférbrukning utan medfor ocksa att det blir
mindre skrdp och férre transporter, med ytterligare miljobesparingar som foljd.

Vara kunder ser vara produkter som en viktig del av inredningen och tack vare vara forvérv
kan vi erbjuda en bred produktportfolj. Den bestar, sedan forvirvet av Aqualla Brassware
Ltd, férutom av blandare for kok och badrum, dven av badkar, handdukstorkar, speglar och
badrumsaccessoarer. Det dr en spidnnande utveckling f6r koncernen och vi arbetar stindigt
med att utveckla vart formsprak. Under fjirde kvartalet lanserade vi till exempel den stilfulla
blandarserien Damixa Pine i matt svart och stal, for att mota kundernas efterfragan pa olika
ytor.

Vi knyter ihop det fjarde kvartalet med stolthet och glddje 6ver den fortsatt fina utvecklingen
och det stora fortroende vara kunder har for oss. 2022 fortsitter i samma anda och vi ser
fram emot att dven fortsittningsvis vara en hallbar partner for vara kunder och en attraktiv
arbetsplats for véra anstillda.
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Koncernens forsaljning
och resultat

Nettoomsattning

Fjarde kvartalet

Nettoomsittningen for kvartalet uppgick till 489,5Mkr (396,6) vilket motsvarade en 6kning
med 23,4 procent jamfort med samma period foregaende ér. Rensat for forvérvet av Aqualla
Brassware Ltd och valutakursforindringar, som paverkade nettoomsittningen med 36,8 Mkr
respektive -1,6 Mkr, motsvarade omsittningen en organisk tillvixt om 14,1 procent.

Nettoomsittningen for segmentet Norden uppgick till 313,8 Mkr, en 6kning med 43,4 Mkr
jamfort med samma period foregaende ar.

Nettoomsittningen for segmentet International uppgick till 175,8 Mkr, en 6kning med 49,6
Mkr jamfort med samma period foregdende ér, varav 36,8 Mkr var fran Aqualla Brassware
Ltd.

Januari-december

Nettoomsittningen for perioden uppgick till 1 824,8 Mkr (1 536,8) vilket motsvarade en
okning med 18,7 procent jaimfort med samma period foregéende ar. Rensat for forvirvet av
Aqualla Brassware Ltd och valutakursforindringar, som paverkade nettoomséttningen med
120,7 Mkr respektive -25,3 Mkr, motsvarade omsittningen en organisk tillvixt om 12,4
procent.

Nettoomsittningen for segmentet Norden uppgick till 1 154,5 Mkr, en 6kning med 88,3 Mkr
jamfort med samma period foregaende ar.

Nettoomsittningen for segmentet International uppgick till 670,3 Mkr, en 6kning med 199,7
Mkr jamfort med samma period foregdende ar, varav 120,7 Mkr var fran Aqualla Brassware
Ltd.

Resultat

Fjarde kvartalet
Bruttoresultatet uppgick till 182,1 Mkr (148,0). Bruttomarginalen uppgick till 37,2 procent
(37,3).

EBITA for perioden uppgick till 82,2 Mkr (63,3) motsvarande en EBITA-marginal om 16,8
procent (16,0).

Kostnader avseende forsiljning, administration och forskning & utveckling uppgick till
102,3 Mkr (86,9). Forandringen forklaras av hogre forsiljningskostnader till foljd av 6kade
aktiviteter i vissa marknader samt férvérvet av Aqualla Brassware Ltd. Kostnader av
engangskaraktir foregdende ar uppgick till 3,3 Mkr avseende flytt till nya lokaler i Danmark.
Valutakursdifferenser uppgick under perioden till 0,7 Mkr (0,1).

Totalt uppgick koncernens avskrivningar till 21,6 Mkr (20,2), varav avskrivningar pa
immateriella tillgangar uppgick till 8,8 Mkr (7,4). Avskrivningar avseende immateriella
tillgangar avser i huvudsak produktutveckling samt kundrelationer till f6ljd av forvirven av
Hot Bath BV och Aqualla Brassware Ltd. Ovriga rorelseintiikter och -kostnader uppgick till
2,4 Mkr (2,2). Finansnettot uppgick till -3,2 Mkr (-35,5). Finansnettot féregaende ar avser
huvudsakligen fordandringen av tilldggskopeskilling for Hot Bath BV som presterat over
forviantan. Resultat fore skatt uppgick till 73,3 Mkr (25,0).

Skattekostnaden for perioden uppgick till 17,4 Mkr (15,4). Den hogre skattekostnaden &r i
huvudsak hénforlig till det hogre resultatet fore skatt. Resultat efter skatt uppgick till 55,9
Mkr (9,6).
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FM Mattsson Tronic, beroringsfri
duschpanel.
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Januari-december

Bruttoresultatet uppgick till 703,5 Mkr (552,7). Bruttomarginalen uppgick till 38,5 procent
(36,0). Forbittringen beror huvudsakligen pa en gynnsam produktmix, kostnadseffektivitet i
produktion samt forvirvet av Aqualla Brassware Ltd. Till en viss del har dessa effekter
motverkats av 0kade frakt- och materialkostnader. EBITA f6r perioden uppgick till 338,9
Mkr (208,4) motsvarande en EBITA-marginal om 18,6 procent (13,6).

Kostnader avseende forsiljning, administration och forskning & utveckling uppgick till
367,5 Mkr (348,2). Perioden belastades med kostnader av engangskaraktir om 8,2 Mkr
(3,3). Arets kostnader avser forvirvet samt dataintring gillande Aqualla Brassware Ltd.
Valutakursdifferenser uppgick under perioden till -0,8 Mkr (-3,9).

Totalt uppgick koncernens avskrivningar till 82,0 Mkr (77,8), varav avskrivningar pa
immateriella tillgangar uppgick till 33,8 Mkr (29,5). Avskrivningar avseende immateriella
tillgangar avser i huvudsak produktutveckling samt kundrelationer till f5ljd av forvirven av
Hot Bath BV och Aqualla Brassware Ltd. Finansnettot uppgick till -10,4 Mkr (-65,4).
Finansnettot féregaende ar avser huvudsakligen fordndringen av tilliggskopeskilling for Hot
Bath BV som presterat ver forvintan. Resultat fore skatt uppgick till 307,9 Mkr (132,2).

Skattekostnaden for perioden uppgick till 70,7 Mkr (45,6). Den hogre skattekostnaden &r i
huvudsak hénforlig till det hogre resultatet fore skatt. Resultat efter skatt uppgick till 237,3
Mkr (86,6).
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Avkastning pa eget kapital

Blandarfiste och dusch i serien Mora
INXX ITi polerad méssing (PVD).
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Finansiell stallning,
31 december 202 |

Kassaflode

Kassaflodet fran den 16pande verksamheten uppgick till 275,9 Mkr (193,7). Betald skatt
uppgick till 54,8 Mkr (39,8). Nettoinvesteringarna paverkade kassaflodet med -123,7 Mkr
(-44,8) varav -77,3 Mkr (0) avser forvirvet av Aqualla Brassware Ltd. Koncernens
tillgingliga likvida medel uppgick vid periodens slut till 193,9 Mkr (203,5).

Den rintebirande nettoskulden uppgick till 103,8 Mkr (110,8). Amortering av skulder har
gjorts med 95,2 Mkr (30,4) avseende planenlig amortering av finansiell leasing och
slutbetalning av tilliggskopeskillingen for Hot Bath BV. Den totala leasingskulden uppgar
till 47,4 Mkr (49,1).

Balansomslutningen vid periodens slut uppgick till 1 731,4 Mkr (1 369,7). Varulager
uppgick till 415,4 Mkr (310,7). Forandringen forklaras av en planerad lagerbyggnad for att
siikerstilla kundleveranser samt forvirvet av Aqualla Brassware Ltd. Ovriga
omsittningstillgangar uppgick till 376,1 Mkr (277,2) varav kundfordringar var 340,6 Mkr
(246,3).

Soliditeten uppgick till 46,6 procent (42,5).

Eget kapital vid periodens slut uppgick till 806,9 Mkr (581,9), vilket motsvarar 57,21 kr per
aktie (41,90). Avkastning pa eget kapital rullande tolv méanader per 31 december 2021 var
34,2 procent (15,1).

Finansiella instrument

Redovisat virde pa kundfordringar, dvriga fordringar, likvida medel, upplaning, skulder
avseende finansiell leasing, leverantorsskulder och 6vriga skulder bedoms utgora en rimlig
approximation av verkligt vérde.

Virdering av derivat, kopplade till inkop av méssing, har gjorts till verkligt virde, niva 2,
baserat pa noterade kurser pa London Metal Exchange (LME) samt noterade valutakurser pa
bokslutsdagen. Derivaten redovisas som ¢vriga fordringar med 3,9 Mkr (2,2) samt som
ovriga skulder med 0 Mkr (-0,1).

Villkorad tilliggskopeskilling avseende forvérvet av Hot Bath BV slutbetalades under forsta
kvartalet. Villkorad tillaggskopeskilling avseende forvirvet av Aqualla Brassware Ltd &r
redovisad till verkligt virde om 57,2 Mkr (0) enligt niva 3, baserat pa prognosticerat resultat
for Aqualla Brassware Ltd for 2021, 2022 och 2023. Tillaggskopeskillingen kommer att
delbetalas under véaren 2022, 2023 samt 2024.

Realiserade terminssékringar har utfallit med 7,3 Mkr (-1,1).

Investeringar

Totalt uppgick koncernens investeringar i materiella anldggningstillgéngar till 31,1 Mkr
(32,7) och avser huvudsakligen produktionsanldggningen i Mora samt IT-infrastruktur.
Koncernens investeringar i immateriella anldggningstillgangar uppgick till 16,6 Mkr (11,0)
och avser i huvudsak produktutveckling. Information om forvérvet av Aqualla Brassware
Ltd tillkommer i not 3.

Medarbetare
Medelantalet anstéllda uppgick till 532 (516) under perioden.
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Spegeln Linea fran Aqualla.

Badkaret Vana frain Adamsez.
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Moderbolaget

En stor del av FM Mattsson Mora Groups verksamhet sker i det svenska moderbolaget. Det
finns inga hindelser som visentligt paverkat moderbolagets resultat och stillning som inte
har redovisats i kommentarerna avseende koncernen.

Utover produktion, forskning & utveckling, forséljning pa den svenska marknaden och vissa
utlindska marknader samt till dotterbolag, tillhandahéller moderbolaget ocksa tjénster inom
management, administration och IT till dotterbolag i koncernen.

Fjarde kvartalet
Nettoomsittningen i moderbolaget uppgick till 250,1 Mkr (224,9), varav export av varor
utgjorde 35,1 Mkr (42,8). EBITA uppgick till 27,8 Mkr (28,2) under kvartalet.

Januari-december
Nettoomsittningen i moderbolaget uppgick till 941,6 Mkr (891,0), varav export av varor
utgjorde 176,2 Mkr (175,1). EBITA uppgick till 129,8 Mkr (92,0) under perioden.

Under perioden har moderbolaget mottagit utdelning fran dotterbolaget Hot Bath BV med
78,7 Mkr (0) samt fran FM Mattsson Mora Group Norge AS med 5,0 Mkr (0).

Investeringar

Moderbolagets investeringar i materiella anldggningstillgdngar uppgick under perioden
januari-juni till 22,0 Mkr (24,3) och avsag huvudsakligen produktionsanldggningen i Mora.
Investeringar i immateriella anldggningstillgédngar uppgick till 0 Mkr (0,2) under perioden.
Investeringar i finansiella tillgangar uppgick till 199,0 Mkr (62,9) och avser kopeskilling
samt aktiverade utgifter vid forvirvet av Aqualla Brassware Ltd. Féregdende ars investering
avser en Okning av tilldggskopeskillingen for Hot Bath BV.

Ovrigt

Visentliga risker och osdkerhetsfaktorer i koncern och moderbolag

FM Mattsson Mora Group utsitts genom sin verksamhet for operativa, strategiska och
finansiella risker. Till de operativa och strategiska riskerna kan bland annat nimnas
verksambhets- och ansvarsrisker relaterade till patent, miljo och garantier vad géller
produktansvar. Det fors en 10pande dialog med olika intressenter vad géller miljo och

eventuella saneringsbehov. Baserat pa dialogen med dessa intressenter och bedomd
sannolikhet har avsittningar gjorts for att mota eventuella framtida krav vad géller miljo.

Nir det giller finansiella risker kan ndmnas likviditets-, riante- och valutarisk. FM Mattsson
Mora Group arbetar kontinuerligt med riskidentifiering och riskbedomning. En av de
viktigaste verksamhetsriskerna som identifierats dr riskexponering mot metallerna koppar
och zink som &r révara for legeringen missing. Av FM Mattsson Mora Groups totala
kostnader for direkt material utgors cirka en tredjedel av den missingsmetall som ingér i
egentillverkade och kopta produkter.

Riskhantering avseende ravarupriser inriktas mot att undvika spekulationsrisker och skapa
forutsdgbarhet. For det egna behovet av missing gors detta genom korta avtal och 16pande
finansiella sidkringar. For kopta komponenter soks avtal som ger lag frekvens vad giller
prisuppdateringar.

For ytterligare redogorelse av de risker som paverkar koncernen hinvisas till
arsredovisningen for 2020.
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Sdsongsvariationer

FM Mattsson Mora Group har som regel en hogre fakturering under forsta halvaret. Den
ldagre andelen fakturering under andra halvan av rikenskapsaret forklaras av manaderna juli,
augusti och december som &dr manader med ldgre aktivitet hos kunderna.

Langsiktiga finansiella mal
Styrelsen har faststillt foljande mal:

e Organisk tillvixt pa tre procent per ar i nettoomsittning dver en konjunkturcykel
dédrutdver tillkommer forvirvseffekter.

e  EBITA-marginal om 15 procent 6ver en konjunkturcykel.
Aurlig utdelning som motsvarar cirka 50 procent av resultat efter skatt forutsatt att
soliditeten inte understiger 30 procent efter genomford utdelning.

e  En soliditet om cirka 40 procent.

Aktie- och dgarférhallanden

Det totala antalet aktier i FM Mattsson Mora Group AB (publ) uppgick per den 31 december
2021 till 14 103 477, varav 2 023 000 A-aktier med 10 roster och 12 080 477 B-aktier med

1 rost. Bolaget hade per den 31 december 6 450 aktiedgare. FM Mattsson Mora Group AB
(publ) &r ett sa kallat avstimningsbolag vilket innebir att aktiebok fors av Euroclear.

Bolaget har i mars 2021 genomfort en nyemission av 216 184 B-aktier i samband med
forvirvet av Aqualla Brassware Ltd.

Transaktioner med nérstaende i koncern och moderbolag
Under perioden har inga transaktioner som vésentligt paverkat foretagets stallning och
resultat gt rum mellan FM Mattsson Mora Group och nirstéende.

Beskrivning av nirstiendetransaktioner framgar av arsredovisningen for rikenskapsaret
2020.

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport i sammandrag for koncernen har upprittats i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering samt tillimpliga bestimmelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten
for moderbolaget har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen kapitel 9, Delarsrapport.
For koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och berdkningsgrunder
tillimpats som i den senaste arsredovisningen.
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Finansiell
Kalender

Videokonferens om bokslutskommunikén
2021, 23 februari 2022 kl. 09:00

Arsredovisning (elektronisk), 8 april 2022

Delarsrapport for perioden januari-mars
2022, 5 maj 2022

Arsstaimma 2022, 12 maj 2022

Delarsrapport fér perioden januari-juni
2022, 26 augusti 2022

Delarsrapport for perioden januari-
september 2022, 28 oktober 2022

Bokslutskommuniké 2022, 24 februari 2023

FM MATTSSON
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Prognos
FM Mattsson Mora Group ldmnar ingen prognos for 2022.

Vidsentliga hidndelser under och efter kvartalet
Inga visentliga hiandelser har dgt rum under eller efter kvartalet.

Forslag till utdelning
Styrelsen foreslar en utdelning om 7,50 kr (4,50).

Forslag om aktiesplit
Styrelsen foreslar att arsstimman beslutar om en aktiesplit 3:1 med syfte att underlitta
handeln med bolagets noterade aktier.

Arsredovisning
Arsredovisning kommer att finnas tillginglig p4 FM Mattsson Mora Groups hemsida frin
och med den 8 april 2022.

Arsstimma
Arsstimman kommer att hillas den 12 maj 2022 i Mora.

Valberedning

I enlighet med de riktlinjer som ir faststillda av arsstimman har FM Mattsson Mora Group
etablerat en valberedning. Valberedningen ska bereda och till arsstimman 2022 limna
forslag till val av ordforande vid arsstimman, val av styrelseordférande och Gvriga
ledamdter till bolagets styrelse, styrelsearvode och val av arvodering till revisor.

Valberedningen infor arsstimman 2022 utgérs av Hans Karlsson, Mats Rylander och Asa
Mattsson. Aktiedgare dr vilkomna att senast 28 februari 2022 skicka in forslag till
valberedningen infor drsstimman 2022 per e-post till valberedning@fmm-mora.se eller via
bolagets postadress FM Mattsson Mora Group AB, Att: Valberedning, Box 480, 792 27
Mora.

Denna bokslutskommunikeé har inte varit foremal for en 6versiktlig granskning av bolagets
revisorer.

Mora den 23 februari 2022

Fredrik Skarp, vd och koncernchef

Denna information &r sadan information som FM Mattsson Mora Group AB ir skyldigt att
offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruksforordning. Informationen limnades, genom
verkstillande direktorens forsorg, for offentliggdrande den 23 februari 2022 kl. 08.00.
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Koncernens resultatrakning 1 sammandrag

Belopp i Mkr okt-dec jan-dec
2021 2020 2021 2020
Nettoomsattning 489,5 396,6 1 824,8 | 536,8
Kostnad salda varor -307,4 -248,6 -1 121,4 -984,1
Bruttoresultat 182,1 148,0 703,5 552,7
Forsiljningskostnader -72,7 -60,6 -264,9 -250,3
Administrations- och FoU-kostnader -29,6 -26,3 -102,5 -97,9
Ovriga rorelseintikter och kostnader 2,4 2,2 2,9 4,0
EBITA 82,2 63,3 338,9 208,4
Forvirvsrelaterade av- och nedskrivningar -5,7 2,7 -20,6 -11,0
Rorelseresultat 76,5 60,6 318,3 197,5
Finansiella poster -3,3 -35,6 -10,4 -65,4
Resultat fore skatt 73,3 25,0 307,9 132,2
Skatt pa periodens resultat -17,4 -15,4 -70,7 -45,6
Periodens resultat 55,9 9,6 237,3 86,6
Resultat per aktie fore och efter utspadning (kronor) 3,96 0,69 16,86 6,24
Genomsnittligt antal aktier 14 103 477 13887293 14 070 309 13887 293

Koncernens rapport
over totalresultat | sammandrag

Belopp i Mkr okt-dec jan-dec
2021 2020 2021 2020

Periodens resultat 55,9 9,6 237,3 86,6

Poster som inte ska aterforas i resultatriakningen

Omvirdering av formansbestimda pensioner -11,1 -3,6 -6,7 -2,9
Skatt hanforlig till ovrigt totalresultat 2,3 0,7 1,4 0,6
Poster som senare kan aterforas i resultatrikningen

Omrikningsdifferenser 8,8 -21,7 17,8 -18,7
Massingssakringar 2,5 0,7 1,8 2,3
Skatt hanforligt till ovrigt totalresultat -0,5 -0,2 -0,4 -0,5

Summa totalresultat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare 57,9 -14,3 251,3 67,4
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Koncernens balansrakning 1 sammandrag

31 dec 2021 31 dec 2020

Belopp i Mkr
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Goodwill 270,1 216,7
Ovriga immateriella tillgangar 264,8 147,3
Materiella anlaggningstillgangar 138,5 135,3
Nyttjanderittstillgangar 43,6 47,8
Finansiella anlaggningstillgangar 4,0 4,5
Uppskjutna skattefordringar 25,0 26,7
Summa anldggningstillgangar 746,0 578,3
Omsittningstillgangar
Varulager 4154 310,7
Ovriga omsittningstillgingar 376,1 277,2
Likvida medel 193,9 203,5
Summa omsittningstillgangar 985,4 791,4
SUMMA TILLGANGAR 1731,4 1 369,7
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital som kan hanforas till moderbolagets aktiedgare 806,9 581,9
Summa eget kapital 806,9 581,9
Skulder
Langfristiga skulder 396,8 321,8
Ovriga kortfristiga skulder 527,7 466,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1731,4 1 369,7

Koncernens rapport over forandring | eget
kaprtal I sammandrag

2021 2020

Ingaende balans 581,9 563,1
Nyemission 37,2 -
Utdelning -63,5 -48,6
Totalresultat 251,3 67,4
806,9 581,9

Utgaende balans
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Koncernens kassaflodesanalys |
sammandrag

jan-dec
Belopp i Mkr 2021 2020
Resultat fore skatt 307,9 132,2
Avskrivningar 82,0 77,8
Forandring i rorelsekapital mm -59,1 23,5
Betald skatt -54,8 -39,8
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 275,9 193,7
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar =311 -32,7
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar -16,6 -11,0
Forsiljning av materiella anlaggningstillgangar 0,7 -
Forindring av dvriga finansiella anliggningstillgangar 0,5 -1,1
Forvirv av dotterforetag -77,3 -
Kassafl6de fran investeringsverksamheten -123,7 -44,8
Kassaflode efter investeringsverksamheten 152,2 148,9
Amortering av skuld -99,0 -27,8
Utbetald utdelning -63,5 -48,6
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -162,4 -76,4
Periodens kassaflode -10,2 72,5
Likvida medel vid periodens borjan 203,5 131,1
Valutakursdifferens i likvida medel 0,6 -0,1
Likvida medel vid periodens slut 193,9 203,5
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Moderbolagets resultatrakning |
sammandrag

FM MATTSSON
MORA § GROUP

Belopp i Mkr okt-dec jan-dec
2021 2020 2021 2020

Nettoomsattning 250,1 224,9 941,6 891,0
Kostnad salda varor -179,7 -156,7 -660,4 -640,3
Bruttoresultat 70,4 68,2 281,2 250,7
Forsaljningskostnader -29,2 -27,0 -106,4 -111,8
Administrations-, FoU- och 6vriga rorelsekostnader -13,4 -13,0 -45,0 -46,9
EBITA 27,8 28,2 129,8 92,0
Forvarvsrelaterade av- och nedskrivningar -1,6 -1,6 -6,6 -6,6
Rorelseresultat 26,2 26,6 123,2 85,4
Finansiella poster 49,5 1,4 73,4 -2,6
Resultat efter finansiella poster 75,7 28,0 196,6 82,8
Bokslutsdispositioner -11,3 -13,9 -11,3 -13,9
Skatt pa periodens resultat -3,0 -3,6 -23,0 -16,8
Periodens resultat 61,4 10,5 162,3 52,1
Sver totalresultat | c

Belopp i Mkr okt-dec jan-dec

2021 2020 2021 2020

Periodens resultat 61,4 10,5 162,3 52,1
Poster som senare kan aterforas i resultatrikningen

Sakring av massing 2,5 0,7 1,8 2,3
Skatt hanforlig till ovrigt totalresultat -0,5 -0,2 -0,4 -0,5
Summa &vrigt totalresultat 2,0 0,5 1,4 1,8
Summa totalresultat 63,4 11,0 163,7 53,9
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Moderbolagets
balansrakning I sammandrag

Belopp i Mkr 31 dec 2021 31 dec 2020

TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Goodwill 6,6 13,2
Immateriella tillgangar 1,9 3,2
Materiella anlaggningstillgangar 114,5 15,5
Finansiella anlaggningstillgangar 621,9 421,7
Summa anldggningstillgangar 7449 553,6

Omsittningstillgangar

Varulager 165,0 165,3
Kortfristiga fordringar 198,3 147,3
Likvida medel 131,1 144,2
Summa omsittningstillgangar 494,4 456,8
SUMMA TILLGANGAR 1 239,3 1010,4

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 59,9 59,7
Fritt eget kapital 455,0 317,7
Summa eget kapital 514,9 377,4
Obeskattade reserver 197,9 186,6
Avsittningar 173,9 114,1
Kortfristiga skulder 352,6 332,3
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 239,3 1010,4
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Not | Tillaggsinformation

Upplysningar dterfinns pa foljande sidor:

e  Finansiella instrument Sidan 5
e  Sidsongsvariationer Sidan 7
e  Transaktioner med nérstaende Sidan 7
e Redovisningsprinciper Sidan 7
e  Visentliga hindelser under och efter kvartalet Sidan 8

Not 2 Segmentredovisning

Koncernens verksamhet delas upp i rorelsesegment baserat pa vilka delar av verksamheten koncernens hogsta verkstillande beslutsfattare
foljer upp. Da koncernledningen foljer upp verksamhetens resultat och beslutar om resursfordelning utifran linder utgor dessa koncernens

rorelsesegment. Koncernens interna rapportering dr darfor uppbyggd sa att koncernledningen kan f6lja ldndernas prestationer och resultat.
Foljande rorelsesegment har identifierats:

Rorelsesegment Norden

Segment Norden &r en sammanslagning av marknaderna Sverige, Norge, Danmark, Finland och Island eftersom f6rséljningen i de fem
landerna har likartade ekonomiska egenskaper. Forséljning i Norden sker via bolagen i Sverige, Norge, Danmark och Finland.

Nettoomsittningen for perioden januari-december uppgick till 1 154,5 Mkr (1 066,2) och EBITA uppgick till 176,8 Mkr (116,1). Segmentet
representerade cirka 63 procent av koncernens totala forséljning i perioden.

Rorelsesegment International

Segment International 4r en sammanslagning av alla 6vriga marknader och inkluderar forséljningen i de heldgda dotterbolagen i Tyskland,
Nederldnderna, Belgien, Italien och Storbritannien samt 6vrig exportforsiljning, via lokala distributorer, till bland annat Irland, Australien,
Nya Zeeland, Baltikum, Polen, Israel och Frankrike.

Nettoomsittningen for perioden januari-december uppgick till 670,3 Mkr (470,6) och EBITA uppgick till 162,1 Mkr (92,4). Den forvirvade
verksamheten Aqualla Brassware Ltd bidrog med 120,7 Mkr till nettoomséttningen samt 29,9 Mkr till EBITA. Segmentet representerade
cirka 37 procent av koncernens totala forsiljning i perioden.

Segmentet International belastades under perioden med kostnader av engangskaraktir om 8,2 Mkr.

Forsiljningskategori
100 % av nettoomsittningen inom bada rorelsesegmenten bestéar av vattenkranar och tillhérande produkter f6r badrum, kdk och tridgéarden.

Belopp i Mkr Norden International Total Norden International Total
okt-dec okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec jan-dec
2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Nettoomsittning 3138 270,4 175,8 126,2 489,5 396,6 11545 10662 670,3 470,6 18248 15368
EBITA 41,0 34,5 41,2 28,8 82,2 63,3 176,8 116,1 162,1 92,4 338,9 208,4
Forvarvsrelaterade av- och nedskrivningar - - -5,7 -2,7 -5,7 -2,7 - - -20,6 -11,0 -20,6 -11,0
Rérelseresultat 41,0 34,6 35,5 25,9 76,5 60,6 176,8 116,1 141,5 81,4 3183 197,5
Finansiella poster -3,3 -35,6 -10,4 -65,4
Resultat fore skatt 73,3 25,0 307,9 132,2
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Not 3 Forvarvsnot Aqualla Brassware Ltd

Aqualla Brassware Ltd

Den 26 februari 2021 forvirvade koncernen 100 procent av aktierna i bolaget Aqualla Brassware Ltd for 194,6 Mkr som betalats dels
kontant, dels genom reglering av tidigare mellanhavanden och dels med nyemitterade aktier. Foretaget siljer badrumsprodukter under
varumirkena Aqualla och Adamsez. Forvirvet ér ett steg i koncernens tillvixtstrategi och tillfor tva snabbt vixande varumirken med en
kompletterande produktportfolj och en marknadsledande position i Storbritannien och Irland.

Under innehavstiden bidrog Aqualla Brassware Ltd med 120,7 Mkr till koncernens intékter och 14,8 Mkr till koncernens resultat efter skatt,
inklusive avskrivning av kundrelationer. Om forvirvet hade intriffat per den 1 januari 2021, dvs. inkluderat januari till forvirvet, uppskattar
foretagsledningen att koncernens intékter skulle blivit ca 21,3 Mkr hogre och resultat efter skatt ca 3,2 Mkr bittre, inklusive avskrivning av
kundrelationer, for januari-december 2021. Forvirvsrelaterade utgifter uppgar till 4,4 Mkr och avser arvoden till konsulter i samband med
radgivning samt due diligence. Dessa utgifter har redovisats som administrationskostnader i koncernens rapport 6ver resultat och ovrigt
totalresultat och som finansiella anliggningstillgangar i moderbolaget. Bade verkligt virde och avtalat bruttobelopp pa kundfordringar
uppgick till 22,2 Mkr.

Forvirvsavtalet anger att en villkorad kopeskilling som motsvarar en andel av det férviarvade bolagets EBITDA ska utgé for 2021, 2022 och
2023. Utfallet av den villkorade kopeskillingen berdknades vid forvirvstidpunkten uppga till 54,4 Mkr baserat pa en uppskattning av det
forvintade resultat for respektive ar.

En del av kopeskillingen reglerades med egna aktier. Totalt utgavs 216 184 B-aktier 4 172,00 kr vilket motsvarar kursen pa tilltridesdagen.

I samband med forvirvet 6vertog moderbolaget ocksa betalningsansvar fran siljarna till Aqualla Brassware Ltd om 1,4 Mkr.

Virdet pa forvirvade immateriella tillgangar, avseende varumirke, kundrelationer och goodwill, om 177,3 Mkr har faststillts. Fordndring av
virdet pa goodwill sedan 31 december 2020 avser rorelseforvirv 49,3 Mkr samt valutakursdifferenser 4,0 Mkr (varav 1,7 Mkr avser Aqualla

Brassware Ltd).

Goodwillvirdet avser ett utbyggt inkops- och distributionsnit som forvintas ge synergieffekter i koncernen samt personalstyrkan. Ingen del
av goodwillen dr skatteméssigt avdragsgill.

Forvirvade foretagets nettotillgangar vid forvarvstidpunkten

Belopp i Mkr

Materiella anlaggningstillgangar 7,7
Varulager 15,7
Kundfordringar 22,2
Ovriga fordringar 50
Likvida medel 24,4
Rantebarande skulder -4,1
Leverantorsskulder och ovriga rorelseskulder -21,9
Derivatinstrument -1,4
Varumarke 20,6
Kundrelationer (avskrivning 9 ar) 107,4
Uppskjuten skatteskuld -30,2
Netto identifierbara tillgangar och skulder 145,4
Goodwill 49,3
Overford ersittning 194,6
Reglerad med egna aktier (216 184 B-aktier) -37,2
Reglering av tidigare mellanhavanden -1,4
Villkorad kopeskilling -54,4
Utbetald del av 6verford ersittning -101,7
Likvida medel i det forvarvade foretaget 24,4
Total kassaflodeseffekt forvirv -77,3
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Not 4 Anvandning av alternativa nyckeltal

FM Mattsson Mora Group presenterar vissa finansiella matt i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS, sa kallade alternativa
nyckeltal. FM Mattsson Mora Group anser att dessa métt ger virdefull kompletterande information till investerare och verksamhetens
ledning da de mojliggor utvirdering av trender och koncernens prestation. Eftersom inte alla foretag beriknar finansiella matt pa samma siitt,
ir dessa inte alltid jaimforbara med matt som anvinds av andra foretag. Dessa finansiella matt ska diarfor inte ses som en erséttning for matt
som definieras enligt IFRS. Nyckeltalet nettoskuld inkluderar fran och med fjdrde kvartalet 2020 skuldford kopeskilling. Tidigare redovisade
nettoskulder har ridknats om enligt den nya definitionen. Definitionen av 6vriga nyckeltal framgér av arsredovisningen for 2020.

Kvartalsdata

Belopp i Mkr dir ej annat anges 2021 2020

KONCERNEN kv 4 kv 3 kv 2 kv | kv 4 kv 3 kv 2 kv 1
Nettoomsittning 489,5 415,6 491,7 428,1 396,6 355,4 3649 419,9
Bruttoresultat 182,1 153,6 195,5 172,3 148,0 126,4 122,1 156,2
Bruttomarginal, % 37,2 37,0 39,8 40,2 37,3 35,5 33,5 37,2
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA) 98,1 86,5 119,5 96,1 80,8 64,5 54,4 75,7
Rorelseresultat fore forvarvsrel. av- och nedskr. (EBITA) 82,2 70,8 105,0 80,8 63,3 48,5 37,7 59,0
Rérelseresultat (EBIT) 76,5 65,2 99,5 77,1 60,6 45,7 35,0 56,3
Rérelsemarginal, % 15,6 15,7 20,2 18,0 15,3 12,9 9,6 13,4
Resultat fore skatt 73,3 62,9 99,3 72,5 25,0 44,0 9,6 53,5
Resultat per aktie,kr 3,96 3,45 5,48 3,98 0,69 2,45 0,10 3,00
Kassaflode efter investeringar 43,3 89,5 57,3 -37,8 33,7 74,6 16,6 23,9
Nettoskuld (-) -103,8 -127,3 -219,1 -218,8 -110,8 -89,0 -111,4 -101,7
Flerarsoversikt

Tabellen visar koncernens ekonomiska utveckling i sammandrag

Belopp i Mkr ddr ej annat anges 2021 2020 2019 2018 2017
KONCERNEN
Nettoomsittning | 824,8 1 536,8 I 3135 1138,1 I 1259
Bruttoresultat 703,5 552,7 447,9 378,3 387,6
Bruttomarginal, % 38,5 36,0 34,1 33,2 34,4
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA) 400,3 275,3 192,3 130,6 141,2
Rorelseresultat fore forvarvsrelaterade av- och nedskrivningar (EBITA) 3389 208,4 124,6 81,3 93,2
EBITA-marginal, % 18,6 13,6 9,5 7,1 83
Rérelseresultat (EBIT) 3183 197,5 117,2 81,3 93,2
Rorelsemarginal, % 17,4 12,8 8,9 7,1 8,3
Resultat fore skatt 307,9 132,2 114,5 78,8 89,1
Resultat per aktie, kr 16,86 6,24 6,33 4,62 5,53
Utdelning per aktie, kr* 7,50 4,50 3,50 3,00 3,00
Balansomslutning 1731,4 | 369,7 |1 228,8 990,2 958,2
Soliditet, % 46,6 42,5 45,8 51,0 50,4
Kassaflode efter investeringar 152,2 148,9 -4,2 105,3 71,6
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 33,0 24,1 15,9 12,4 16,3
Avkastning pa eget kapital, % 34,2 15,1 16,3 12,6 17,7
Nettokassa / Nettoskuld (-) -103,8 -110,8 -119,0 60,0 1,5
Medelantal anstillda 532 516 489 483 529

* Foreslagen utdelning for 2021
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Berakning av finansiella resultatmatt

som inte dterfinns 1 IFRS regelverket

Beridkning organisk tillvixt

FM MATTSSON
MORA § GROUP

okt-dec helar
Belopp i Mkr 2021 2020 2021 2020
Nettoomsattning 489,5 396,6 |1 824,8 1 536,8
Avgar forvarvad verksamhet® -36,8 - -120,7 -105,7
Effekt pa justerad nettoomsittning med valuta som fg ar 0,0 7,7 23,7 14,1
Justerad nettoomsattning, med valuta som fg ar 4527 404,2 1 727,8 | 445,2
Nettoomsittning jamforelseperiod 396,6 344,| 1 536,8 1313,5
Organisk tillvaxt 56,1 60,2 191,0 131,8
Organisk tillvixt, % 14,1 17,5 12,4 10,0
* avser den del av de 12 manader efter forvirvet som ingar i perioden
Berikning avkastning pa sysselsatt kapital
helar
Belopp i Mkr 2021 2020
Rorelseresultat 318,3 197,5
Ranteintikter 0, 0,1
Genomsnittlig balansomslutning 1 548,0 1299,2
Genomsnittliga ej rantebarande skulder -571,1 -465,6
Genomsnittliga avsattningar 14,0 13,8
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 33,0 24,1

Berikning avkastning pa eget kapital

Rullande 12 manader

Belopp i Mkr dec 2021 dec 2020
IB eget kapital 581,9 563,9
UB eget kapital 806,9 581,9
Genomsnittligt eget kapital 694,4 572,9
Periodens resultat 237,3 86,6
Avkastning pa eget kapital, % 34,2 15,1

Beridkning nettoskuld (-)

Belopp i Mkr 31 dec 2021 31 dec 2020
Rantebarande skulder -102,1 -126,3
Réantebarande avsattningar -197,4 -189,6
Réntebirande tillgangar 1,9 1,7
Likvida medel 193,9 203,5
Nettoskuld (-) -103,8 -110,8

Nettoskulden for 2020 har riaknats om. Tillaggskopeskillingen har inkluderats i nettoskulden.

Totala leasingskulden uppgar till 47,4 Mkr (49,1).
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Berakning av rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA)

okt-dec helar
Belopp i Mkr 2021 2020 2021 2020
Rorelseresultat 76,5 60,6 318,3 197,5
Arets avskrivningar 21,6 20,2 82,0 77,8
Roérelseresultat fore avskrivningar 98,1 80,8 400,3 275,3

Berdkning av rorelseresultat fore forvirvsrelaterade av- och nedskrivningar (EBITA)

okt-dec helar
Belopp i Mkr 2021 2020 2021 2020
Rorelseresultat 76,5 60,6 318,3 197,5
Arets avskrivningar kundrelationer 5,7 2,7 20,6 11,0
Roérelseresultat fore forvirvsrel. av- och nedskrivningar 82,2 63,3 338,9 208,4

FM Mattsson Mora Group bedriver forséljning, tillverkning samt produktutveckling av vattenkranar och tillhorande produkter under de
starka och viletablerade varumirkena FM Mattsson, Mora Armatur, Damixa, Hotbath, Aqualla och Adamsez. Koncernens vision &r att vara
kundens forsta val i badrum och kok. Verksamheten omsatte 2021 6ver 1,8 miljard kronor genom sina bolag i Sverige, Norge, Danmark,

Finland, Benelux, Storbritannien, Tyskland och Italien och hade 532 anstillda. FM Mattsson Mora Group dr borsnoterat pa Nasdaq
Stockholm.

FM Mattsson Mora Group AB (publ), Box 480, SE-792 27 Mora, Sweden, Tel +46 (0)250-596000, Fax +46 (0)250-15960,

, www.fmm-mora.com




